

Łódź, dn. 05.03.2024 r.

WL.2370.1.2024

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną”, podzielone na 2 części, znak: WL.2370.1.2024, wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

I. Pytania 1

Szanowni Państwo,

Pytanie 1:

Zwracamy się o wyjaśnienie, czy w przypadku składania oferty na dwie części zamówienia należy każdą z nich zabezpieczyć kwotą 50 000,00 zł.

Odpowiedź 1:

Tak. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania oferty na okres związania ofertą w kwocie minimum 50 000,00 zł dla każdej części.

Pytanie 2:

Załącznik 5 do SWZ – Istotne postanowienie umowy - § 8 ust. 5.

Zamawiający wymaga przedłużenia gwarancji o okres od momentu zgłoszenia usterki/wady do naprawy do momentu odbioru naprawionego pojazdu.

Według nas jest to wymaganie nadmierne, mające uzasadnienie tylko w sytuacji wycofania pojazdu z podziału bojowego do momentu wprowadzenia do podziału po naprawie. Mamy nadzieję, że Zamawiający przychyli się do naszej prośby i dokona stosownej zmiany zapisu projektu umowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga przedłużenia gwarancji o okres od momentu zgłoszenia usterki/wady pojazdu wycofanego z podziału bojowego do momentu odbioru naprawionego pojazdu.

Pytanie 3:

Załącznik Nr 1 do SWZ – pkt 2.23 (dla części A)

Załącznik Nr 1 do SWZ – pkt 2.23 (dla części B)

Zamawiający wymaga aplikacji do tabletu w postaci modułu integrującego system wysyłania statusów i lokalizacji pojazdów z aplikacją dyspozytorską wykorzystywaną na stanowiskach kierowania PSP.

Prosimy wziąć pod uwagę, że producent takiego modułu będzie gromadzić dane sczytywane z pojazdu, a w chwili obecnej nie wiadomo, jaki system będzie wprowadzony w PSP w miejsce

dotychczasowego systemu lokalizacji pojazdu Elte. Czy w tej sytuacji Zamawiający dopuści przygotowanie pojazdu do pozyskiwania danych z magistrali CAN w postaci kostki UDS zainstalowanej przez producenta pojazdu? Kostka UDS jest swego rodzaju „czarną skrzynką” pojazdu, pozwalającą na pozyskiwanie aktualnych parametrów pojazdu, takich jak włączenie świateł ostrzegawczych, poziom paliwa itd.

Odpowiedź 3 dla części „1” (A) i „2” (B) :

Zamawiający dopuszcza przygotowanie pojazdu do pozyskiwania danych z magistrali CAN w postaci kostki UDS zainstalowanej przez producenta pojazdu w ramach przyszłego systemu lokalizacji pojazdów PSP, natomiast koniecznym jest dostarczenie tabletu zgodnie ze specyfikacją techniczną wraz z aplikacją w postaci modułu integrującego system wysyłania statusów i lokalizacji pojazdów z aplikacją dyspozytorską wykorzystywaną na stanowiskach kierowania PSP zgodnie z punktami w: Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 2.23- dla części „1” (A) oraz Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 2.23- dla części „1” (B).

Pytanie 4

Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 4.22 (dla części A)

Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 4.22 (dla części B)

W przypadku zamontowania działka wodno-pianowego w przedniej ścianie kosza, nie ma możliwości zainstalowania w koszu 2 przyłączy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie w koszu tylko przyłącza 1xStorzC/52 ?

Odpowiedź 4 dla części „1” (A):

Zamawiający wyraża zgodę zamontowanie w koszu tylko przyłącza 1xStorzC/52.

Odpowiedź 4 dla części „2” (B):

Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie w koszu tylko przyłącza 1xStorzC/52 jeżeli w koszu drabiny oprócz działka wodno-pianowego będzie przyłączy 1xStorz C/52 oraz przyłączy do szybkiego natarcia z zaworami.

Pytanie 5

Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 5.4 (dla części A)

Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 5.4 (dla części B)

Czy Zamawiający dopuści podest wysuwany elektrycznie z podstawy kosza?

Odpowiedź 5 dla części „1” (A) i „2” (B):

Zamawiający dopuszcza podest wysuwany elektrycznie z podstawy kosza.

Pytanie 6

Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 5.5 (dla części A)

Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 5.5 (dla części B)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przynajmniej część wyposażenia wymienionego w punkcie 5.5 (na przykład zwijadło węzowe, uchwyt do mocowania wentylatora) była przewożona na platformie na obrotnicy drabiny, obok agregatu prądotwórczego. Pozwoli to

zaoszczędzić przestrzeń w skrytkach sprzętowych, która jest dosyć ograniczona, a którą Użytkownik może wykorzystać na inny sprzęt w przyszłości.

Odpowiedź 6 dla części „1” (A):

Zamawiający nie wyraża zgody na to, aby przynajmniej część wyposażenia wymienionego w punkcie 5.5 dla części „1” (A) (na przykład zwijadło wężowe, uchwyt do mocowania wentylatora) była przewożona na platformie na obrotnicy drabiny, obok agregatu prądotwórczego.

Odpowiedź 6 dla części „2” (B):

Zamawiający wyrazi zgodę, aby przynajmniej część wyposażenia wymienionego w punkcie 5.5 dla części „2” (B) (na przykład zwijadło wężowe, uchwyt do mocowania wentylatora) była przewożona na platformie na obrotnicy drabiny, obok agregatu prądotwórczego, pod warunkiem, że ten sprzęt będzie zabezpieczony przed warunkami atmosferycznymi.

II. Pytania 2

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 2 sztuk samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną”

Nr sprawy: WL.2370.1.2024

Szanowni Państwo,

Pytanie:

1. Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 6.25 (dla części A)

Zał. Nr 1 do SWZ – pkt 6.25 (dla części B)

Czy Zamawiający dopuści klucze płasko-oczkowe zamiast oddzielnie płaskich i oczkowych?

Odpowiedź dla części „1” (A) i „2” (B):

Zamawiający dopuści klucze płasko-oczkowe zamiast oddzielnie płaskich i oczkowych.

III. Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany SWZ oraz niektórych załączników do SWZ w następujący sposób:

1. Pkt 10.1. SWZ zmienia w następujący sposób:

Było:

Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert na okres związania ofertą w kwocie minimum 50 000,00 zł.

Jest:

Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert na okres związania ofertą w kwocie minimum 50 000,00 zł dla każdej części.

2. Nazwę załączników nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) zmienia w następujący sposób:

Było:

- Załącznik nr 1 do SWZ (dla części „1” postępowania)
- Załącznik nr 1 do SWZ (dla części „2” postępowania)

Jest:

- Załącznik nr 1a do SWZ (dla części „1” postępowania)
- Załącznik nr 1b do SWZ (dla części „2” postępowania)

3. Treść załącznika nr 2 do SWZ (wzór formularza JEDZ) zmienia w następujący sposób:

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówień, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia zwanego dalej formularzem JEDZ (załącznik nr 2) w następujący sposób:

We wzorze formularza JEDZ (wersja pdf) w części I („Informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia oraz instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego”) w rubryce „Informacje na temat publikacji”, Zamawiający podaje numer ogłoszenia o zamówieniu, tj.: 2024/S 041-119133.

4. § 8 ust. 5 załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy) zmienia w następujący sposób:

Było:

Okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas naprawy liczony od momentu zgłoszenia do momentu odbioru Samochodu z naprawy. W przypadku wymiany Samochodu lub jego części na nowe termin gwarancji biegnie od nowa od daty odbioru Samochodu po naprawie.

Jest:

Okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas naprawy liczony od momentu zgłoszenia usterki/wady pojazdu wycofanego z udziału bojowego do momentu odbioru naprawionego pojazdu. W przypadku wymiany Samochodu lub jego części na nowe termin gwarancji biegnie od nowa od daty odbioru Samochodu po naprawie.

Zamawiający załącza dokumenty po modyfikacji.